
お客様各位
2024年2月

株式会社 ＬＩＸＩＬ
LHT エクステリア事業部

謹啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は弊社商品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。

  表題の件、カーストッパーを生産しているサプライヤーの生産上の都合により、

供給が停止し調達が困難な状況となったため、販売を一時停止とさせていただきます。

皆様方には、大変ご迷惑をお掛けしますが、御理解と御協力のほど、宜しくお願いします。

謹白

１．対象商品

カーストッパー A型（LPK01）

２．新規見積り及び発注終了日

・新規見積り最終日 2024年 2月 29日（3月1日より停止します）

・最終発注日 2024年 2月 29日（3月1日より停止します）

※関連する見積りシステムにつきましては、対象品の見積もりを順次停止します。

※最終発注日内でも欠品した場合には、受注できない可能性があります。

３．販売再開日

現時点では販売再開時期の見込みが立っておりません。

販売再開の際は、改めてご案内いたします。

以上

カーストッパーA型 一時販売停止のお知らせ

－ 記 －


